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Tüketici Güven Endeksi (TGE), 3 Aylık Ortalama  
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 TGE, Nisan’da, %0,4 artışla 67,6’ya 
yükseldi (Nisan: 67,3, -%7,3). 
Veriye ilişkin konsensüs beklenti 
bulunmazken, BloombergHT 
Tüketici Güven Ön Endeksi 
Mayıs’ta %4,1 düşüşle 52,3’e 
gerilemişti. 

 

TGE Alt Endeksler, 3 Aylık Ortalama  
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Maddi Durum Maddi Durum Beklentisi

Ekonomik Durum Day. Tük. Mal. Alma Düşüncesi (sağ)
 

 Aylık bazda ana alt endekslerde 
karışık bir görünüm gözlendi.  

 

Tüketici Eğilim Anketi Endeksleri  
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Yarı-dayanıklılara harcama düşüncesi
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 Yalnızca ücretlere ilişkin beklenti ve 
yarı-dayanıklılara harcama yapma 
düşüncesi 100 iyimserlik eşiği 
üzerinde.    

 
  

mailto:erol.gurcan@yf.com.tr
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Tüketici Eğilim Anketi, Aylık Değişimler  
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 18 alt endeksin 9’unda aylık 
yükseliş görüldü. Aylık bazda en 
yüksek artışlar tüketim için 
borçlanma ihtimali, maddi durum 
beklentisi ve tüketici fiyatlarına dair 
beklenti endekslerinde görülürken; 
aylık bazda en yüksek düşüşler 
tüketici fiyatlarına ilişkin düşünce, 
genel ekonomik durum ve 
ekonomik durum beklentisi 
endekslerinde görüldü.  

 

Kişisel Mali Duruma Dair Endeksler 
3 Aylık Ortalama 
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Maddi Durum (Son 12 Ay) Maddi Durum Beklentisi

Mevcut Mali Durum Tüketim İçin Borçlanma İhtimali*(sağ)  

 3 aylık ortalamalara göre, hane 
halkının maddi durumundaki aşağı 
yönlü trend sürerken, tüketim için 
borçlanma ihtimali artmakta.  

 

 *Borç kullanmak tüketim harcamalarını 

olumlu yönde etkileyebileceğinden tüketimin 

finansmanı amacıyla borç kullanma ihtimali 

endeksinin artması iyimser durumu, 

azalması ise kötümser durumu göstermekte. 

 

Genel Ekonomik Duruma Dair Endeksler - Mevcut Durum  
3 Aylık Ortalama  
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Ekonomik durum Tasarruf İçin Uygunluk

Dayanıklı Mal Alımına Uygunluk (sağ) Tüketici Fiyatlarıa Dair Düşünce* (sağ)  

 3 aylık ortalamalara göre, tüketici 
fiyatlarına yönelik endeksteki 
bozulma sürerken dönemin tasarruf 
ve dayanıklı mal satın almak için 
uygunluğu artmakta.  

 

 *Tüketici fiyatlarının değişimine ilişkin 

düşünce endeksinin artması tüketici 

fiyatlarında düşüş yaşandığı düşüncesini, 

azalması ise tüketici fiyatlarında artış 

yaşandığı düşüncesini göstermekte. 
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Genel Ekonomik Duruma Dair Endeksler, Beklentiler 
3 Aylık Ortalama 
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Ekonomik durum beklentisi İşsiz sayısı beklentisi*

Tüketici Fiyatlarına İlişkin Beklenti* Ücretlere İlişkin Beklenti (sağ)
 

 3 aylık ortalamalar ücretlere ilişkin 
beklentilerde yeniden artışa işaret 
etti ve üst üste 12. ayda da iyimser 
bölgede kalmayı sürdürdü. Diğer 
taraftan, enflasyon beklentilerindeki 
iyileşme sinyali sona erdi.  

 *İşsiz sayısı beklentisi endeksinin artması 

işsiz sayısında azalma beklendiğini, 

endeksin azalması ise işsiz sayısında artış 

beklendiğini göstermekte. 

 *Tüketici fiyatlarının değişimine ilişkin 

beklenti endeksinin artması tüketici 

fiyatlarında düşüş beklentisini, azalması ise 

tüketici fiyatlarında artış beklentisini 

göstermektedir. 

 

Harcama & Tasarruf Eğilimi Endeksleri, Tüketim Malları,  
3 Aylık Ortalama 
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Yarı-dayanıklı Tüketim Mallarına Harcama Düşüncesi

Dayanıklı Tüketim Mallarına Harcama Düşüncesi (sağ eksen)
 

 Yarı dayanıklı tüketim mallarına 
yönelik harcama düşüncesi üst üste 
20. ayda da iyimser bölgede 
kalmayı sürdürdü. Ancak, 3 aylık 
ortalama rakamlar hem yarı-
dayanıklı hem de dayanıklı mallara 
harcama düşüncesinde bozulmanın 
sürdüğünü işaret etti.  

 

 

Harcama & Tasarruf Eğilimi Endeksleri, Yatırım-Tasarruf 
3 Aylık Ortalama 
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Konut tamiratına harcama ihtimali Tasarruf etme ihtimali

Otomobil alma ihtimali (sağ) Konut alma/inşa ettirme ihtimali (sağ)
 

 Yatırım-tasarruf ilişkili endeksler 100 
kritik eşiğinin oldukça altında kalmaya 
devam etti. 3 aylık ortalamalara göre 
yalnızca konut tamiratına harcama 
ihtimali endeksinde görüldü.  
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul 

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 - 51 

 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Genel Müdür Yrd.               levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

 

Araştırma Bölümü 

 

Serhat Kaya  Müdür                 serhat.kaya@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 36 

 

Erol Gürcan   Başekonomist    erol.gurcan@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

 

  

Hizmet Noktalarımız 

 

Genel Müdürlük   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 334 98 00   

 

Antalya   +90 (242) 243 02 01  Ankara   +90 (312) 417 30 46  

 

Ulus   +90 (212) 263 00 24  Bursa   +90 (224) 224 47 47   

 

Caddebostan   +90 (216) 302 88 00  İzmir   +90 (232) 441 80 72   

 

Samsun   +90 (362) 431 46 71   Bodrum   +90 (252) 999 14 04  
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